МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2019                                                    с.Парбиг                                             № 49
О внесении изменений в  Постановление
 главы Парбигскогосельского поселения
 №11 от 05.02.2008г. «Об утверждении
 состава Совета  профилактики Парбигского
 сельского  поселения и положения «О Совете
 профилактики Парбигского сельского поселения»

         В  целях повышения эффективности работы участковых пунктов милиции, привлечения широких масс населения к работе по охране общественного порядка, укрепления связи с населением и органами территориального общественного самоуправления Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  Постановление  главы Парбигского сельского поселения № 11 от 05.02.2008 г.«Об утверждении состава Совета  профилактики Парбигского сельского поселения и положения «О Совете профилактики Парбигского сельского  поселения».
1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
СОСТАВ
Совета профилактики Парбигского сельского поселения
Председатель Совета – Немтинова Н.Н.- ведущий специалист Парбигского сельского поселения;
       Заместитель председателя- Мирошниченко Д.В..- социальный педагог  МБОУ «Парбигская СОШ имени М.Т.Калашникова» (по согласованию);
       Секретарь Совета- Андрийчук В.Н.. – специалист по социальной работе(по согласованию)
Члены Совета:
 - Дементьева Е.Б..- инструктор по спорту Администрации Парбигского сельского поселения;
- Смирнов В.А.- участковый уполномоченный отделения полиции № 13 (по согласованию);
- Дробитько А.С.- участковый врач- педиатр (по согласованию);
- Ивина Е.А..- специалист 2 категории администрации Парбигского сельского поселения по работе  с населением в с.Новая Бурка;
 - Малькова Н.П..- бухгалтер администрации Парбигского сельского поселения;
 -Андрейчук И.П. –заведующая сельским клубом (по согласованию);
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                       Л.В.Косолапова